ชนะเลิศ การประกวดคำขวัญ ได้แก่ 
  นายอัฟฟาน ปาละกุล  ผู ้อำนวยการโรงเรียนบ้านตะโละแน็ง สังกัดสำนักงานเขตพื้นที่
การศึกษาประถมศึกษานราธิวาส เขต 1 

ผู้ชนะเลิศการประกวดทั้งประเภทตราสัญลักษณ์ (Logo) และคำขวัญ จะได้รับเกียรติบัตร
พร้อมเงินรางวัล จำนวน 1,500 บาท (หนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วย) จากประธานในพิธีเปิดงานศิลปหัตถกรรม
นักเรียน ครั้งที่ 73 ปีการศึกษา 2568 สำหรับผู้เข้าร่วมกิจกรรมการประกวดสามารถดาวน์โหลดเกียรติบัตร
รางวัลชมเชย ได้ทางเว็บไซต์และเพจเฟสบุ๊คสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษานราธิวาส ตั้งแต่วันที่      
5 กุมภาพันธ์ 2569 เป็นต้นไป ดังรายละเอียดแนบท้าย